展覧会のおしらせ
Heart Art In Tokyo ２０２１

２０２１ １１.２５ Thu.  -  １２.５ Sun.

10:00―18:00 (11.30 Tue. Holiday)

国立新美術館 ３F  ３A展示室  入場無料

国立新美術館 東京都港区六本木 7－22－2

皆様のご来館を心よりお待ち申し上げます。

お問い合わせ：東京都中央区湊 3－9－2minato cat bldg.3F湊アートテラス  Tel:090-6511-5388

主催:一般社団法人Heart Art Communication

後援：港区 港区教育委員会株式会社やまやコミュニケーションズ

謹啓 深秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、湊アートテラスでは Heart Art In Tokyo展に参加しております。

参加ご希望者の生徒作品(作品平面・立体)を国立美術館で展示する初めての機会となります。

ぜひご高覧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。